

Utvalg:	Infrastrukturutvalget	Dato: 07.06.16
IU-sak: 6/16		

PROSESS FRAM MOT NESTE SØKNADSRUNDE I INFRASTRUKTUR

Prosess fram mot neste søknadsrunde i INFRASTRUKTUR

Saksforelegg. Vedlegg: Brev sendt til fakultetene/UM/Sars 9 mai: «Tidsplan og informasjon om utlysning innenfor Nasjonal satsing på forskningsinfrastruktur (INFRASTRUKTUR)»

Saken gjelder

Forskningsrådet har publisert på sine nettsider at de planlegge å lyse ut inntil 1 milliard kroner til forskningsinfrastruktur, med frist 12 oktober 2016²

Saksforelegg

Gjennom programmet Nasjonal satsing på forskningsinfrastruktur (INFRASTRUKTUR) ønsker Forskningsrådet å «bygge opp infrastrukturer som skal betjene en rekke forskningsmiljøer og dermed bidra til internasjonalt ledende forskning og innovasjon på områder som er viktige for samfunnet». Programmet hadde første utlysning i 2009, og har siden 2010 hatt utlysning annet hvert år. Tidligere utlysninger har i ulik grad vektlagt overordnede prioriterte områder ved utvelgelsen av prosjekter.

Årets utlysning er åpen for forskningsinfrastrukturer av nasjonal viktighet innenfor alle fag-, tema- og teknologiområder, og det henvises til områdestrategiene i Verktøy for forskning – del I: Nasjonal strategi for forskningsinfrastruktur 2012-2017³ samt Verktøy for forskning - del II: Norsk veikart for forskningsinfrastruktur⁴ for nærmere beskrivelse av det strategiske grunnlaget for Forskningsrådets tenkning og prioriteringer omkring investeringer i forskningsinfrastrukturer.

I likhet med tidligere utlysninger, er det for 2016-utlysningen formulert krav til søkerinstitusjonens ledelse om at innsendte søknader skal være forankret i institusjonens strategi og at de skal fremmes av institusjonens ledelse. Det er sendt ut brev til alle avdelinger der det er redegjort for intern prosess og interne frister (Vedlegg 1). Frister/datoer for UiBs interne prosess er satt til følgende:

- 16 juni: Informasjonsmøte for UiBs søkere
- 14 september: Frist for fakultetene til å sende liste over søknader **koordinert** av UiB.
- 26 september: Frist for fakultetene til å sende liste over prosjekt der UiB er **partner**.
- 5. oktober: Frist for FA til å sende ut institusjonelt støttebrev til søkerne.

² http://www.forskningsradet.no/prognett-infrastruktur/Nyheter/Neste_frist_for_a_soke_om_penger_til_infrastruktur_bli_12_oktober_2016/1254017993872/p1224697900480

³ Kan lastes ned fra Forskningsrådets hjemmeside, feks via lenke i fotnote 2

⁴ Se vedlegg 1, orienteringssak a

- 12 oktober: Frist for UiBs søkere å sende søknad inn via Forskningsrådets søknadsportal

Medlemmene i IU inviteres til å orientere om hvor langt de ulike fakulteter og avdelinger er kommet i arbeidet og til å komme med innspill som innenfor de rammer som er fastsatt kan bidra til at UiB i størst mulig grad oppnår suksess i kommende utlysning.

Forslag til vedtak:

IU tar rammene for kommende utlysning i INFRASTUKTUR til etterretning